
 

 

                                                                                                                                                                                             

                                   Atelierroute Hoge Noorden 

                                                                                                   

                          Welkom op zondag 4 augustus bij 14 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur                  

                                                                 

                      Peter Peerk Art                      Jantine Koppert                              Rosiet Baris                                                                Edward Hólzel               

  

                                           
              Jilt Groenendal                                                 Maarten Burggraaff                                                     Gerda Onnes                          Henk Krist            

    

                                                       
                     Theo Onnes                                           Irma Krabbendam                                    Edward Grissen 

 
                        

 

                  U kunt tijdens de route op zondag 4 augustus een leuke afwisselende middag verwachten.  

     U zult genieten van verschillende kunstvormen, de makers ervan ontmoeten, met andere bezoekers ervaringen 

                                  uitwisselen en genieten van de rit door het prachtiger Groninger land. 

          De kunstenaars vinden het fijn om u in hun eigen domein te ontvangen en zij heten u dan ook van harte        

                                                                                     welkom! 

 

 

                                    Op de volgende pagina vindt u nog drie afbeeldingen en alle adressen.  

                
                                                                                              

                                                         



 

 

                                                                                           

                                                                 

                                    Jos Mulders                                                   Marilyn Josiena                                                    Marjan Ketting 

 

Welkom op zondag 4 augustus van 12.00 tot 17.00 uur bij: 

* Henk Krist  Klaproosstraat 28  9991CK Middelstum    www.henkkrist.com 

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum  www.jiltgroenendal.nl 

* Peter Peerke Art  Zeerijperweg 3 9919JR Loppersum  www.peerkeart.com 

* Edward Hölzel  Hoofdstraat 39   ’t Zandt  www.edwardholzel.nl 

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt  

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt  www.atelieroptzandt.nl 

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt     www.atelieroptzandt.nl 

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 9913TC Eenum  www.steenbeelden.nl   

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com 

* Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl 

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl 

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC Rottum www.detheepot.nl   

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens en Kloosterstraat 13 9998XD kerkje Rottum  www.gerdaonnes.com 

*  Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam  www.edwingrissen.com   

   Inlijstingen zijn ook mogelijk. 

 

                                                                               

                              www.atelierroutehogenoorden.nl 
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